
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 6 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 3480 Ministry Of Sound/DMD 0 1 13 -

2 l 2 1 1 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 2890 Gimme 5/Q/Zeitgeist/Universal/UV 0 1 14 X

3 l 3 7 10 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 2589 Tiger/DMD 0 3 6 -

4 l 4 3 3 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 2155 Virgin/EMI 0 3 14 X

5 s 9 17 29 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 2108 Kontor/DMD/Edel 4 5 4 -

6 s 8 12 17 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 2089 Zooland/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 2 6 5 -

7 l 7 6 5 SAMIM Heater 2033 Get Physical/Intergroove/Ministry Of Sound 0 3 18 X

8 t 5 4 2 RIHANNA Don't Stop The Music 2008 Def Jam/Island/Universal/UV -3 1 21 X

9 s 13 16 20 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 1806 Universal/UV 4 9 7 X

10 t 6 5 4 R.I.O. De Janeiro 1647 Tiger/DMD -4 2 14 -

11 t 10 9 12 CULCHA CANDELA Ey DJ 1630 Urban/Universal/UV -1 9 8 X

12 t 11 11 9 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 1426 Zeitgeist/Universal/UV -1 9 8 -
13 s 15 13 16 TOPMODELZ Living On A Prayer 1343 Aqualoop/DMD 2 13 6 -

14 l 14 10 8 SCOOTER And No Matches 1174 Sheffield Tunes/DMD/Edel 0 8 8 X

15 t 12 8 7 THE DISCO BOYS Start All Over Again 1172 Superstar/DMD -3 5 10 X

16 s 32 - - ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele 1119 Polydor/Universal/UV 16 16 2 -

17 s 18 26 34 BELMOND & PARKER Sax U Up 890 Splashtunes/A 45/DMD/Edel 1 17 6 -

18 t 16 14 13 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 870 Superstar/DMD -2 11 9 -

19 s 21 20 19 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 858 Southern Fried/DMD 2 14 18 -
20 s 23 24 27 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart 823 Superfine 3 20 5 -

21 s 26 39 77 KLAAS The Way 676 Scream And Shout/Q 5 21 4 -

22 t 17 15 11 CHRIS DECAY Shining 671 Klubbstyle/Music Mail -5 7 21 -
23 t 22 18 15 ALEX C. FEAT. YASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 659 Polydor/Universal/UV -1 13 22 X

24 t 19 19 14 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 652 Warner -5 8 12 X

25 s 99 - - IVORY Ghostbusters 613 Andorfine/Music Mail 74 25 2 -

26 t 24 22 22 JECKYLL & HYDE Time Flies 583 Club Tools/DMD/Edel -2 13 10 -
27 t 25 25 18 PAUL VAN DYK Let Go 580 Vandit/Intergroove/Universal/UV -2 7 13 X

28 s 61 - - COMICCON Luvstruck 577 Zooland/Music Mail 33 28 2 -

29 t 20 21 25 NOEL SINNER Pull Over 575 Superstar/DMD -9 20 8 -
30 t 27 36 49 COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 573 Andorfine/Music Mail -3 27 4 -

31 t 28 37 37 DJ GOLLUM FEAT. FELIXX Fairytale Gone Bad 569 Global Airbeatz -3 28 8 -

32 s 48 - - IAN CAREY FEAT. MICHELLE SHELLERS Keep On Rising 490 Kick Fresh/DMD 16 32 2 -

33 s 64 79 - REFRESH A Step Too Far 471 Andorfine/Music Mail 31 33 3 -

34 t 29 55 - ANTOINE CLAMARAN & MARIO OCHOA FEAT. LULU HUGHES Give Some Love 452 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -5 29 3 -

35 t 33 28 33 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY Let It Go 439 Superstar/DMD -2 28 7 -

36 NEU - - - ATB Justify 428 Kontor/DMD/Edel 65 36 1 -

37 t 31 27 24 KUBIK Turn The Beat Around 393 Drumhead/Yawa/Music Mail -6 24 8 -

38 t 30 23 21 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone 389 LO:GO/DMD/Kontor/Edel -8 17 9 -

39 s 44 54 88 DAFT PUNK Harder Better Faster Stronger 386 Virgin/EMI 5 39 4 -
40 t 38 29 26 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON & D.O.E. The Way I Are 383 Interscope/Blackground/Universal/UV -2 2 31 X

41 t 35 80 - SHANADOO Think About 373 Icezone/UV -6 35 3 X

42 s 46 38 31 BASE UNIQUE Cambodia 372 Underdog/Music Mail 4 17 12 -

43 t 40 33 35 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 358 Virgin/EMI -3 1 31 X

44 t 36 31 46 DEADMAU5 Not Exactly / We Fail 338 UK Import -8 31 7 -

45 t 43 77 - CARAMELLE Last Christmas 333 Pop Ya/Pulsive Media -2 43 3 -

46 t 39 32 23 BANGBROS Arschgesicht 304 Mental Madness/Q -7 23 9 X

47 s 56 - - J. HOLIDAY Bed 303 EMI 9 47 2 -

48 t 41 73 - ERIC SMAX That's It 301 Selected Works/DMD -7 41 3 -

49 s 89 - - ANDREW SPENCER To Be With You 300 Whitelabel 40 49 2 -
50 t 37 30 30 PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES Smile 297 LO:GO/Tiger/DMD/Kontor/Edel -13 27 8 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 42 81 - DABRUCK & KLEIN Together 286 Superstar/DMD -9 42 3 -

52 s 53 35 28 CULCHA CANDELA Hamma! 284 Urban/Universal/UV 1 2 23 X
53 s 54 60 66 ALICIA KEYS No One 282 Sony BMG 1 53 5 X

54 s 75 - - 50 CENT FEAT. AKON Still Will 281 Interscope/Universal/UV 21 54 2 -

55 s 67 - - TOCADISCO The Black Series - Part 2 274 Superstar/DMD 12 55 2 -

56 t 47 43 50 PICCO VS. JENS O. The Jump Anthem 271 Yawa/Music Mail -9 35 9 -

57 t 34 46 44 DJ FALK Busted 259 Tiger/DMD -23 34 6 -

58 s 88 - - JAN WAYNE AND SCARLET Time Stood Still 256 Deutsche Dance Records 30 58 2 -

59 NEU - - - PULSEDRIVER Koma Reloaded 247 Aqualoop/DMD 42 59 1 -
60 t 55 59 56 EYERER & CHOPSTICK FEAT. ZDAR Make My Day (Haunting) 242 Superstar/DMD -5 55 6 -

61 s 79 - - DJ BLACKSKIN FEAT. NATE DA GREAT Tooty Frooty 238 Hitscope/Edel 18 61 2 -

62 t 49 45 51 KATE RYAN Voyage Voyage 237 Universal/UV -13 30 14 X
63 s 95 - - DENNIS CHRISTOPHER FEAT. ROCQ-E Music Is My Life 236 Tiger/DMD 32 63 2 -

64 NEU - - - THE HITMEN Side By Side 233 Drop Out/Music Mail 37 64 1 -

65 NEU - - - MICHI LANGE Brothers & Sisters 232 Kontor/DMD/Edel 36 65 1 -

66 NEU - - - BACKSIDE ARTISTS Freed From Desire 2008 219 Ministry Of Sound/DMD 35 66 1 -

67 t 51 42 42 CJ STONE Be Loved 214 Ministry Of Sound/DMD -16 36 9 -

68 t 52 47 39 89ERS The 89ers Boy 211 Alphabet City/Music Mail -16 29 11 -

69 t 57 51 48 ROCCO & BASS-T Tell Me When.. 210 Aqualoop/DMD -12 32 10 -
70 t 69 40 47 BEE GEES If I Can't Have You 204 Warner -1 9 15 X

71 s 87 - - SANS SOUCI Globus / Palladium 199 Kontor/DMD 16 71 2 -

72 NEU - - - RUN DMC VS. BODYROX Yeah It's Like That / Let Me Clear My Throat 198 UK Import 29 72 1 -
73 t 62 34 32 SHAUN BAKER Power 196 Uptunes/DMD -11 3 21 -

74 s 100 - - CLUB 7 Everybody (Move Around) 194 Ministry Of Sound/DMD 26 74 2 -

75 t 63 41 36 MASTERS AT WORK Work 2007 189 Kontor/DMD/Edel -12 5 21 -

76 t 45 56 72 SUNLOVERZ FEAT. MISS BUNTY Show Me 185 Lickin/Music Mail -31 45 5 -
77 s 92 - - RED SAKURA Take Me Home Tonight 183 Storm 15 77 2 -

78 t 50 53 55 COSMIC GATE FEAT. DENISE RIVERA Body Of Conflict 178 Club Tools/DMD -28 45 8 -

79 t 58 44 43 AL-FARIS & FREAKQUENCER Let It All Out! (Shout) 167 Bootcamp Silver/Drizzly/DMD -21 43 7 -
80 l 80 - - BOOTY LUV Don't Mess With My Man 166 Ministry Of Sound/DMD 0 80 2 -

81 t 73 63 58 FREDDY FADER VS. THE DUKES Total Eclipse Of The Heart 165 Storm/DMD -8 27 12 -

82 t 59 50 45 KANYE WEST FEAT. DAFT PUNK Stronger 159 Def Jam/Universal/UV -23 18 17 X

83 t 77 57 54 MICHAEL MIND Don't Walk Away 155 Kontor/DMD/Edel -6 18 12 -

84 t 82 85 76 BRITNEY SPEARS Gimme More 153 Sony BMG -2 60 10 X

85 t 66 69 52 THE SOUNDLOVERS Run-Away 150 Do It Yourself/DMD -19 49 6 -

86 NEU - - - PITBULL FEAT. LIL JON The Anthem 149 TVT 15 86 1 -

87 t 84 100 - ICH & ICH Stark 148 Polydor/Universal/UV -3 84 3 X

88 s 90 66 53 SCOOTER The Question Is What Is The Question? 147 Sheffield Tunes/DMD/Edel 2 8 22 X

89 t 83 93 - JOHN DAHLBÄCK Hustle Up / Watch Me 146 Nero/Intergroove -6 83 3 -
90 t 71 89 73 STONECOLD I'm On My Way 138 A 45/DMD/Edel -19 71 5 -

91 t 68 48 38 ELECTROHEADZ Don't You Know 135 Toka Beatz/Q -23 32 6 -

92 NEU - - - ROCKERS INC. FEAT. COLIN CORVEZ Easy Lover 134 Superfine 9 92 1 -

93 NEU - - - KLUBBHEADS Baby Wants To Ride / I Am Ready 133 Tiger/DMD 8 93 1 -

94 RE - - 70 PAXI Discoschlampe 132 Bootcamp/Drizzly/DMD 7 70 4 -

95 RE - - - BRITNEY SPEARS Piece Of Me 131 Sony BMG 6 95 2 -

96 s 98 76 63 LEXY & K-PAUL Ponyboy 129 musicismusic/Kontor/DMD/Edel 2 13 17 -

97 t 93 - - RICO BASS VS. DEEJAY BONITO Cisko Disco 2008 128 Club Tools/DMD/Edel -4 93 2 -

98 t 85 65 74 CUBA CLUB La Cumbia 127 Attention/Andorfine/Music Mail -13 6 23 -

99 t 91 91 83 THOKA VS. HYPERTROPHY Pullover 126 Dos Or Die/Unlimited Sounds/DMD -8 77 6 -
100 t 78 62 59 50 CENT FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE Ayo Technology 124 Interscope/Universal/UV -22 25 20 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 4 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 3480 Ministry Of Sound/DMD 0 1 12

2 s 3 4 7 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 2589 Tiger/DMD 1 2 5

3 s 6 10 20 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 2108 Kontor/DMD/Edel 3 3 4

4 s 5 6 12 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 2089 Zooland/Music Mail/Zeitgeist/Universal/UV 1 4 5

5 t 4 3 3 R.I.O. De Janeiro 1647 Tiger/DMD -1 2 14

6 s 7 5 6 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 1426 Zeitgeist/Universal/UV 1 5 8

7 s 8 7 11 TOPMODELZ Living On A Prayer 1343 Aqualoop/DMD 1 7 6

8 s 23 - - ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele 1119 Polydor/Universal/UV 15 8 2

9 s 11 17 25 BELMOND & PARKER Sax U Up 890 Splashtunes/A 45/DMD/Edel 2 9 5

10 t 9 8 10 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free 870 Superstar/DMD -1 8 9

11 s 13 11 14 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 858 Southern Fried/DMD 2 10 17

12 s 14 15 19 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart 823 Superfine 2 12 5

13 s 17 26 - KLAAS The Way 676 Scream And Shout/Q 4 13 3

14 t 10 9 8 CHRIS DECAY Shining 671 Klubbstyle/Music Mail -4 5 12

15 NEU - - - IVORY Ghostbusters 613 Andorfine/Music Mail 36 15 1

16 t 15 13 16 JECKYLL & HYDE Time Flies 583 Club Tools/DMD/Edel -1 10 9

17 s 45 - - COMICCON Luvstruck 577 Zooland/Music Mail 28 17 2

18 t 12 12 18 NOEL SINNER Pull Over 575 Superstar/DMD -6 12 7

19 t 18 23 37 COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 573 Andorfine/Music Mail -1 18 4
20 t 19 24 27 DJ GOLLUM FEAT. FELIXX Fairytale Gone Bad 569 Global Airbeatz -1 19 5

21 s 36 - - IAN CAREY FEAT. MICHELLE SHELLERS Keep On Rising 490 Kick Fresh/DMD 15 21 2

22 s 48 - - REFRESH A Step Too Far 471 Andorfine/Music Mail 26 22 2

23 t 20 39 - ANTOINE CLAMARAN & MARIO OCHOA FEAT. LULU HUGHES Give Some Love 452 Dos Or Die/Unlimited Sounds/Q -3 20 3

24 l 24 19 24 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY Let It Go 439 Superstar/DMD 0 19 6

25 NEU - - - ATB Justify 428 Kontor/DMD/Edel 26 25 1

26 t 22 18 17 KUBIK Turn The Beat Around 393 Drumhead/Yawa/Music Mail -4 17 7

27 t 21 14 15 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone 389 LO:GO/DMD/Kontor/Edel -6 13 8

28 s 32 38 - DAFT PUNK Harder Better Faster Stronger 386 Virgin/EMI 4 28 3

29 s 34 25 22 BASE UNIQUE Cambodia 372 Underdog/Music Mail 5 13 11
30 t 27 21 35 DEADMAU5 Not Exactly / We Fail 338 UK Import -3 21 4

31 l 31 - - CARAMELLE Last Christmas 333 Pop Ya/Pulsive Media 0 31 2

32 s 41 - - J. HOLIDAY Bed 303 EMI 9 32 2

33 t 29 - - ERIC SMAX That's It 301 Selected Works/DMD -4 29 2

34 NEU - - - ANDREW SPENCER To Be With You 300 Whitelabel 17 34 1

35 t 28 20 21 PAFFENDORF VS. THE REAL BOOTY BABES Smile 297 LO:GO/Tiger/DMD/Kontor/Edel -7 20 8

36 t 30 - - DABRUCK & KLEIN Together 286 Superstar/DMD -6 30 2

37 NEU - - - 50 CENT FEAT. AKON Still Will 281 Interscope/Universal/UV 14 37 1

38 NEU - - - TOCADISCO The Black Series - Part 2 274 Superstar/DMD 13 38 1

39 t 35 29 38 PICCO VS. JENS O. The Jump Anthem 271 Yawa/Music Mail -4 27 8
40 t 25 31 34 DJ FALK Busted 259 Tiger/DMD -15 25 5

41 NEU - - - JAN WAYNE AND SCARLET Time Stood Still 256 Deutsche Dance Records 10 41 1

42 NEU - - - PULSEDRIVER Koma Reloaded 247 Aqualoop/DMD 9 42 1

43 t 40 43 42 EYERER & CHOPSTICK FEAT. ZDAR Make My Day (Haunting) 242 Superstar/DMD -3 40 5

44 NEU - - - DJ BLACKSKIN FEAT. NATE DA GREAT Tooty Frooty 238 Hitscope/Edel 7 44 1

45 NEU - - - DENNIS CHRISTOPHER FEAT. ROCQ-E Music Is My Life 236 Tiger/DMD 6 45 1

46 NEU - - - THE HITMEN Side By Side 233 Drop Out/Music Mail 5 46 1

47 NEU - - - MICHI LANGE Brothers & Sisters 232 Kontor/DMD/Edel 4 47 1

48 NEU - - - BACKSIDE ARTISTS Freed From Desire 2008 219 Ministry Of Sound/DMD 3 48 1

49 t 38 28 32 CJ STONE Be Loved 214 Ministry Of Sound/DMD -11 28 9
50 t 39 32 29 89ERS The 89ers Boy 211 Alphabet City/Music Mail -11 23 10
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 1 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

2 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008

3 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 3 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

4 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 4 7 SAMIM Heater

5 11 CULCHA CANDELA Ey DJ 5 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

6 8 RIHANNA Don't Stop The Music 6 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

7 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 7 8 RIHANNA Don't Stop The Music

8 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 8 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

9 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 9 10 R.I.O. De Janeiro
10 7 SAMIM Heater 10 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize

11 14 SCOOTER And No Matches 11 15 THE DISCO BOYS Start All Over Again

12 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 12 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

13 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele 13 19 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

14 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 14 14 SCOOTER And No Matches

15 26 JECKYLL & HYDE Time Flies 15 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele

16 10 R.I.O. De Janeiro 16 13 TOPMODELZ Living On A Prayer
17 23 ALEX C. FEAT. YASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 17 20 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart

18 38 RUSHROOM FEAT. FARA Better Off Alone 18 11 CULCHA CANDELA Ey DJ

19 25 IVORY Ghostbusters 19 18 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free
20 19 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul 20 28 COMICCON Luvstruck

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 1 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

2 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 2 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

3 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 3 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

4 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 4 8 RIHANNA Don't Stop The Music

5 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 5 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

6 7 SAMIM Heater 6 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008

7 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 7 10 R.I.O. De Janeiro

8 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 8 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

9 8 RIHANNA Don't Stop The Music 9 11 CULCHA CANDELA Ey DJ
10 17 BELMOND & PARKER Sax U Up 10 7 SAMIM Heater

11 10 R.I.O. De Janeiro 11 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize

12 20 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart 12 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

13 15 THE DISCO BOYS Start All Over Again 13 15 THE DISCO BOYS Start All Over Again

14 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 14 14 SCOOTER And No Matches

15 11 CULCHA CANDELA Ey DJ 15 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

16 24 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 16 18 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

17 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 17 17 BELMOND & PARKER Sax U Up

18 34 ANTOINE CLAMARAN & MARIO OCHOA FEAT. LULU HUGHES Give Some Love 18 23 ALEX C. FEAT. YASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt

19 28 COMICCON Luvstruck 19 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele
20 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele 20 35 DIRTY SOUTH FEAT. RUDY Let It Go

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize 1 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

2 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008

3 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband 3 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

4 8 RIHANNA Don't Stop The Music 4 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

5 7 SAMIM Heater 5 7 SAMIM Heater

6 10 R.I.O. De Janeiro 6 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize
7 11 CULCHA CANDELA Ey DJ 7 8 RIHANNA Don't Stop The Music

8 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas 8 11 CULCHA CANDELA Ey DJ

9 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 9 10 R.I.O. De Janeiro
10 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light 10 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

11 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 11 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

12 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele 12 16 ALEX C. FEAT. YASS Doktorspiele

13 23 ALEX C. FEAT. YASS Du Hast Den Schönsten Arsch Der Welt 13 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

14 13 TOPMODELZ Living On A Prayer 14 15 THE DISCO BOYS Start All Over Again

15 25 IVORY Ghostbusters 15 27 PAUL VAN DYK Let Go

16 24 CRAIG DAVID Hot Stuff (Let's Dance) 16 19 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul
17 30 COMMERCIAL CLUB CREW La Luna 17 14 SCOOTER And No Matches

18 43 DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Love Is Gone 18 18 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

19 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide 19 29 NOEL SINNER Pull Over
20 96 LEXY & K-PAUL Ponyboy 20 21 KLAAS The Way

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

2 3 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008

3 2 FRANK STYLES PRESENTED BY F & K Die Mit Dem Roten Halsband

4 7 SAMIM Heater

5 6 CASCADA What Hurts The Most / Last Christmas

6 4 DAVID GUETTA FEAT. COZI & STEVE ANGELLO Baby When The Light

7 8 RIHANNA Don't Stop The Music

8 13 TOPMODELZ Living On A Prayer

9 9 TIMBALAND PRES. ONE REPUBLIC Apologize
10 11 CULCHA CANDELA Ey DJ

11 5 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina

12 15 THE DISCO BOYS Start All Over Again

13 29 NOEL SINNER Pull Over

14 10 R.I.O. De Janeiro

15 19 ARMAND VAN HELDEN I Want Your Soul

16 12 MANIAN FEAT. AILA Turn The Tide

17 18 GLOBAL DEEJAYS FEAT. ROZALLA Everybody's Free

18 20 ROCFAM FEAT. KYSS MAJOR Tell It To My Heart

19 14 SCOOTER And No Matches
20 17 BELMOND & PARKER Sax U Up
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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